CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA

CF

2

540 3 D/10 Euro

2254,00
CT

2

540 ENTE URBANO Mq317,00

PREZZO BASE LOTTO
 euro 31.882,00 (trentunomilaottocentottantadue/00) (prezzo ribassato del 10% rispetto all'ultima base
d'asta)

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta)
euro 23.912,00 (ventitremilanovecentododici/00)

Rilancio minimo: euro 700,00 (settecento/00)

Stato di occupazione del lotto: l'immobile è occupato dall'esecutato per l'esercizio di attività di frantoio

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA

Sono presenti copia degli elaborati dei progetti depositati presso l'Ufficio tecnico del Comune di Collazzone